
	
		Rovnou na obsah
	Rovnou na menu




	Naše Obec

	[image: Oficiální stránky obce Třebušín]
	Obec Třebušín

	≡
	




	[bookmark: menu-link]Menu

		Naše Obec	Místní části
	MŠ Pod Kalichem
	Svobodná základní škola, o.p.s.
	DPS Třebušín
	Územní plán Obce Třebušín
	Strategie obce Třebušín (2015 – 2025)
	Místní knihovna
	Kalendář akcí
	Slovo starostky
	Webkamera
	Dotace
	Krizové situace
	COVID - 19 aktuálně
	Regenerace území brownfield – Stodola Třebušín	Seznam jednotlivých kroků s realizací díla „STODOLA TŘEBUŠÍN“
	Výběrová řízení (VŘ)
	Bezpečnost a ochrana zdraví při práci na staveništi (BOZP)
	Projektová dokumentace	Prováděcí projektová dokumentace	D.1.1
	D.1.2
	D.1.3
	D.1.4


	Změny projektové dokumentace
	Průzkumy, posudky


	Realizace	Zápisy z koordinačních schůzek a kontrolních dnů
	Změnové listy
	Usnesení zastupitelstva obce k průběhu stavby


	Fotodokumentace
	Dokončení rok 2022	Zápisy z koordinačních schůzek a kontrolních dnů
	Bezpečnost a ochrana zdraví při práci na staveništi (BOZP)
	Dokumentace k dokončení stavby


	III. ETAPA 2023	Dokumentace k III. etapě 2023
	Bezpečnost a ochrana zdraví při práci na staveništi (BOZP)
	Zápisy z koordinačních schůzek a kontrolních dnů






	Úřad pro Vás	e-podatelna
	Úřední deska
	Odpadové hospodářství	Plán svozu odpadu
	Odvoz suti a jiných odpadů
	Likvidace odpadních vod


	Poplatky za služby
	Hřbitov - Veřejné pohřebiště
	Obecně závazné vyhlášky
	Povinné informace
	Ochrana osobních údajů
	Úřední hodiny
	Zastupitelstvo obce
	Sociálně právní ochrana dětí
	Změna trvalého pobytu
	Zrušení místní příslušnosti
	Tiskopisy ke stažení
	Ztráty a nálezy


	Turistika	Současnost a historie
	Kalich a husité
	Kalich a jeho revitalizace
	Hrady Českého středohoří 


	Fotogalerie	Rok 2024
	Rok 2023
	Rok 2022
	Rok 2021
	Rok 2020
	Rok 2019
	Rok 2018
	Rok 2017
	Rok 2016
	Rok 2015
	Rok 2014
	Rok 2011
	Rok 2010
	Rok 2006
	Historický Třebušín a jeho okolí	Třebušín
	Kotelice
	Horní Týnec
	Dolní Týnec
	Vinné
	Řepčice


	Kostel sv.Mikuláše
	Mateřská škola
	DPS Třebušín
	Kalich a jeho revitalizace
	Třebušín v zimě
	Horní Týnec
	Třebušínsko letecky
	Třebušín na jaře a v létě
	Kinosál a multifunkční učebna
	Videa
	Regenerace území brownfield – Stodola Třebušín
	Místní knihovna


	Kontakty	Kontakt
	Napište nám
	Předpověď počasí







	
		Navigace

			Úvodní stránka
	Naše Obec


	

	[bookmark: content-link]
	Obsah

	
        
                                                    
                                                                                
                                                    
        Aktuálně

        
        
            
                        
                
        02.04.2024
                                - 05.04.2024
            


            
        Dotazník pro tvorbu Strategického rozvojového dokumentu obce Třebušín.
    


                    

    
                        
            Detail
                            Úřední deska
                    

    
        

    


                                                
                        
            
                        
                
        28.03.2024
                                - 15.04.2024
            


            
        Prodej pozemku p. č. 430/1 v k. ú. Třebušín
    


                    

    
                        
            Detail
                            Úřední deska
                    

    
        

    


                                                
                        
            
                        
                
        12.04.2024
            


            
        Exotické destinace Afriky
    


                    Cestovatelská přednáška afrikanistky Ph.Dr. Marie Imbrové. Možnost zakoupení afrických artefaktů.

    
                        
            Detail
                            Kalendář akcí
                    

    
        

    


                                                
                        
            
                        
                
        22.03.2024
                                - 31.03.2025
            


            
        Mikroregion Česká Kalifornie schválené rozpočtové opatření č. 1/2024
    


                    

    
                        
            Detail
                            Úřední deska
                    

    
        

    


                                                
                        
            
                        
                
        21.03.2024
            


            
        Záznam o metodické návštěvě Místní knihovny v Třebušíně
    


                    

    
                        
            Detail
                            Úřední deska
                    

    
        

    


                                                
                        
            
                        
                
        20.03.2024
                                - 03.05.2024
            


            
        MAS České středohoří - vyhlášení – OP TAK – Technologie Programového rámce Operačního programu Technologie a aplikace pro konkurenceschopnost 2021–2027
    


                    

    
                        
            Detail
                            Úřední deska
                    

    
        

    


                                                
                        
            
                        
                
        19.04.2024
            


            
        Beseda o projektu revitalizace hradu Kalicha 
    


                    beseda o hradu Kalich

    
                        
            Detail
                            Kalendář akcí
                    

    
        

    


                                                
                        
            
                        
                
        15.03.2024
                                - 05.04.2024
            


            
        ČEZ plánovaná odstávka elektrické energie v části obce Třebušín dne 5. 4. 2024 od 7:30 do 13:30 hod
    


                    

    
                        
            Detail
                            Úřední deska
                    

    
        

    

    



                                                    
        Obec Třebušín

        
        Třebušín je velice starobylou obcí, její vznik se datuje až do 12. století. O její historii toho však bohužel příliš nevíme, můžeme vám tak poskytnout pouze několik nejvýznamnějších údajů. 

Obec leží v západní části Českého středohoří s dominantou vrchu Kalich. Tento vrch je spojen s historií bývalého hradu, husitskými dějinami a s Janem Žižkou.

Dnes je Třebušín úhlednou, poklidně žijící obcí, obklopenou krásnou přírodou, nabízející turistům řadu zajímavých míst ke shlédnutí ve svém okolí. Ať už je to již zmiňovaný vrch Kalich, na němž jsou k vidění zbytky Žižkova hradu, nebo národní přírodní rezervace, zřízená na nejvyšším bodu Verneřického středohoří Sedle, poskytuje Třebušín svým návštěvníkům možnost příjemně stráveného volného času.



    



                                            

                                        
                                                    
        
        [image: mapa]



    



                                                    
        Odstávky ČEZ

        
        [image: ČEZ Distribuce – Plánované odstávky]


    



                                                    
        
        Turistické tipy v našem okolí
 Brána do Čech
 České středohoří
 Hrady Českého středohoří
 Zámek Ploskovice
 Skanzen a železnice Zubrnice
 Rozhledna Varhošť
 Rozhledna Náčkovice
 Město Úštěk
 Třebušín - Ranč 3V
 Třebušín - Farma Zababeč
 Roudnice - Vyhlídkové lety
 Litoměřice - Zahrada Čech
 Terezín - pevnostní město
 Velké Žernoseky - pro milovníky vína
 Dálnice D8 & okolí - tipy na výlety, turistické cíle a místopis
  
 Ubytování v našem okolí
 Třebušín - privat Trojhora
 Vinné - Holiday home Vinne
 Dolní Týnec- prázdninový dům Martina
 Chudoslavice - penzion Na Statku
 Homole u Panny - penzion U Horáčků
 Rezidence Náčkovice
  
 Firmy v našem okolí
 Pila - Třebušín
 Petr Krajník - Topenářské práce
 Ovocnářství Ploskovice
 Ovoce Čuda - Ovoce a zelenina
 Vendis - Hrnčířský servis
 Kontejnery Sloup - odvozy kontejnerem
 Zeman Systems - Komínové systémy
 Tapetování - Ing. Miroslava Polakovičová
  
  


    



                                            

                                        

                

                                                                                        

    


	



	Zobrazit klasicky
	Nahoru



	[image: Logo - Galileo Corporation]
	Struktura stránek
Poslední aktualizace: 03.04.2024




